

Referat fra **Generalforsamlingen 2010** afholdt den 20. juni 2010

Tilstede var 17 medlemmer, T7, T9, T17, R11, R15, R16, R17, S5, S9, S11.
Afbud fra S15 og S17.

Formand Steen Larsen, S 9, bød velkommen.

Pkt.1 Erik Jensen, T7, blev valgt til dirigent.
Dirigenten konstaterede, at mødet var rettidigt indkaldt og gav herefter ordet til formanden.

Pkt.2 Formandens beretning:

"Så er det endnu en gang blevet tid til generalforsamling, selv om nogle troede, at vinteren aldrig ville få ende. Sne og kulde afløst af store mængder regn har præget tiden. Dyrene og fuglene har haft det svært med at finde føde, hvilket også har kunnet ses mange steder på vores beplantninger.

Sæsonen er dermed også startet senere for de fleste af os.

I efteråret fik vi ryddet op i stykket på Fællesarealet ved strandengen, og der blev plantet nye fyrretræer. Vinteren og rådyrene har været hårde ved dem. Vi følger op på træernes tilstand sammen med Vækst og Miljø, så der kommer erstatning for de døde træer og en eventuel merplantning mod strandengen.

Vore skelpæle har en tendens til at forsvinde i beplantningen eller lignende, og det vil være en god ide at checke, at de er intakte og synlige".

Niels Hansen, R15, mener

1. at Fællesarealet er tilplantet tosset og tilfældigt
2. at Ranunkelvejs tilstand er elendig, vandet løber den gale vej, fordi hældningen ikke går ud mod vejsiden.

Niels Hansen udtrykte sin glæde over, at Fællesarealet nedenfor Solsikkevej bliver holdt så flot, så udsigten kan nydes fra den buede bænk, tak til Jer der slår roserne, S15 og S17..

Formanden lovede at kontakte "Vækst og miljø" m.h.t. beplantningen og at kontakte Slagelse kommune m.h.t. til reovering af Ranunkelvej.

Herefter blev beretningen godkendt.

Pkt.3 Kasserer Marianne Møller, R17, fremlagde regnskabet for perioden 1.4. 09 til 31.3.10.

Kopi af regnskabet er udsendt med indkaldelsen til Generalforsamlingen.

Kontorhold er en relativ stor post, fordi der bl.a. er indkøbt en tonerpatron. Underskuddet er opstået p.g.a. rydning og beplantning af Fællesarealet. Der mangler en faktura på leveret grus – vognmanden er ikke så hurtig.

Regnskabet blev godkendt uden kommentarer.

Pkt.4 Ingen indkomne forslag, derfor ingen diskussion.

Fristen for at indsende forslag er 1. maj.

Pkt.5 Kontingent for næste år 1.4.10 - 31.3.11 blev uændret på 250 kr.

Pkt.6 Erik Jensen, T7, blev valgt og erstatter Johannes Fischer, T9, og Hanne Sennenwald Bratholm, R11, blev valgt og overtager Marianne Møllers arbejde i Bestyrelsen.

Formanden takkede Johannes Fischer for gennem mange år at have lagt et stort arbejde i foreningen, hans store viden og engagement vil være savnet.

Derefter takkede formanden Marianne Møller for et stort og godt arbejde som kasserer. De to afgangende medlemmer fik en lille vingave.

Pkt.7 Vores revisor, Niels Hansen, R15, blev genvalgt.

Pkt.8 Dirigenten afsluttede det ordinære møde, og formanden takkede for god ro og orden.

Herefter var der hyggeligt samvær og udveksling af oplevelser fra skoven.

Sct. Hansbål tændes kl. 21.30, hvis vejret tillader det.

Næste **generalforsamling afholdes** søndag den 19. juni 2011 kl.10 på Trattoria da Vincento.

Referent: Annli Jæger Rasmussen, S5.